АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 19 ноября 2024г                                                                                        № 81-п
                                                                                                               Экз.1
                                          с.Новая Слобода

Об утверждении  реестра  источников  доходов  бюджета
муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского  района Ульяновской области на 2025 год и
плановый период 2026-2027 годы

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  реестр  источников доходов бюджета муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы согласно приложению.
2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

И.о. Главы  администрации
муниципального образования
Новослободское  сельское поселение                                         Ж.А.Капитонова

	Реестр  источников  доходов бюджета  муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского  района Ульяновской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы

	Наименование источника доходов бюджета
	Код(коды) бюджетной классификации
	Главные администраторы доходов бюджета
	2025
	2026
	2027

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	 1 01 00000 00 0000 000
	182 Управление федеральной налоговой службы по Ульяновской области
	740,10000
	800,80000
	862,50000

	Налог на доходы физических лиц
	 1 01 02000 01 0000 110

	740,10000
	800,80000
	862,50000

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	 1 01 02010 01 0000 110

	740,10000
	800,80000
	862,50000

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	1 05 00000 00 0000 000

	88,50000
	88,50000
	88,50000

	Единый сельскохозяйственный налог
	1 05 03000 01 0000 110

	88,50000
	88,50000
	88,50000

	Единый сельскохозяйственный налог
	1 05 03010 01 0000 110

	88,50000
	88,50000
	88,50000

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1 06 00000 00 0000 000

	1821,00000
	1821,00000
	1821,00000

	Налог на имущество физических лиц
	1 06 01000 00 0000 110

	211,00000
	211,00000
	211,00000

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 01030 10 0000 110

	211,00000
	211,00000
	211,00000

	Земельный налог
	1 06 06000 00 0000 110

	1610,00000
	1610,00000
	1610,00000

	Земельный налог с организаций
	1 06 06030 00 0000 110

	331,00000
	331,00000
	331,00000

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	1 06 06033 10 0000 110

	331,00000
	331,00000
	331,00000

	Земельный налог с физических лиц
	1 06 06040 00 0000 110

	1279,00000
	1279,00000
	1279,00000

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 06043 10 0000 110

	1279,00000
	1279,00000
	1279,00000

	Всего  собственных  доходов

	2649,60000
	2710,30000
	2772,00000

	Безвозмездные поступления
	2 00 00000 00 0000 000
	805 Муниципальное учреждение Администрация муниципального образования Новослободское сельское поселение
	3272,76900
	3361,21200
	3408,02900

	Дотации бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	2 02 10000 00 0000 150

	2026,51300
	2122,95800
	2120,34500

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 02 16001 00 0000 150

	2026,51300
	2122,95800
	2120,34500

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 02 16001 10 0000 150

	2026,51300
	2122,95800
	2120,34500

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	2 02 30000 00 0000 150

	140,43600
	154,04400
	154,04400

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

2 02 35118 00 0000 150

	139,86000
	153,46800
	153,46800

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	2 02 35118 10 0000 150

	139,86000
	153,46800
	153,46800

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	2 02 30024 00 0000 150

	0,57600
	0,57600
	0,57600

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	2 02 30024 10 0000 150

	 0,57600
	0,57600
	0,57600

	Иные межбюджетные трансферты
	2 02 4000 00 0000 150

	1105,82000
	1084,21000
	1133,64000

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	2 02 40014 00 0000 150

	1105,82000
	1084,21000
	1133,64000

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	2 02 40014 10 0000 150

	1105,82000
	1084,21000
	1133,64000

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	5922,36900
	6071,51200
	6180,02900